TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DESCENTRALIZADA DA CIDADE INDUSTRIAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 987/2017

PROTOCOLO SEI 0059196-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/10/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 14h00min

LOCAL: Núcleo de Assessoria Psicossocial do Fórum Descentralizado da Cidade Industrial

-  Rua Lodovico Kaminski, 2525 – Caiuá/Cidade Industrial. Ponto de Referência: Terminal de

Ônibus Caiuá.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1836814-7 AMÉLIA RAQUEL DO PRADO 124540771

1838855-2 ANA CLARA GOMES PICOLLI 49240690x

1835851-5 BRUNA DA SILVA GONZALES 111209243

1837132-2 CRISTIANE DA SILVA E SILVA 6395089

1835030-0 EMMANUELE PADOVANI PINTO 76621918

1835802-6 FERNANDA DE FREITAS DA  LUZ DA SILVA 104469620

1835003-3 MAHYNARA KAROLYNA SACRAMENTO LEITE  124667810

1839541-7 MARIA LUCÉLIA GONÇALVES. 900195

1835788-7 PAMELA KRACHINSKI 133101519

1839005-4 THAIS CAROLINE RODRIGUES PENAS 8.857.991-7